جسد در تابوت متعلق به آن ها نیست و متعلق به مردی 
از یاســوج است، مراسم تشییع ناتمام ماند و جنازه به 
یاسوج انتقال داده شــد و مردم روستای قلعه بنی در 

انتظار جسد بانوی خود هستند.

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
ششدانگ یک واحد تجاری به مساحت 21/02 متر مربع دارای پلاک ثبتی ده هزار و هشتصد و شصت و پنج فرعی از سه اصلی ) ۱۰۸۶۵ فرعی از 
۳- اصلی( واقع در بخش دو بندر عباس به نشانی رسالت شمالی انتهای رودکی به نام عیسی اسلامی جوزانی )که برابر پاسخ استعلام ثبت احوال به مسیحا 
اسلامی اصلاح گردید( ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است با حدود اربعه شمالا اول متمایل به غرب است بطول چهار متر و پنجاه سانتیمتر دوم بطول

[...]

متقاضیان می توانند در صورت نیاز یا کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن   4446- 07642374213-  

با کارشناس حقوقی تماس حاصل نمایند. 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک واحد آپارتمان به مساحت شصت و هشت متر و نود و یک دسیمتر مربع ) 68/91 
متر مربع ( دارای پلاک ثبتی یازده هزار و هفتصد و سی پنج فرعی از سه اصلی )۱۱۷۳۵ فرعی از 
۳- اصلی( واقع در بخش دو بندر عباس به نشانی ۱۳ هکتاری انتهای رودکی نبش پلاک جنوبی 
طبقه اول به نام فاطمه زارعی پرور ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است با حدود اربعه شمالا اول 
بطول پنج متر و ده سانتیمتر دوم که غربی است بطول دو متر و چهل سانتیمتر هر سه قسمت درب

[...]

متر و پنجاه و هفت دسیمتر مربع آن بالکن پیشرفتگی شش متر و هشتاد و چهار 
دسیمتر مربع آن پیشرفتگی دو متر و بیست و پنج دسیمتر مربع آن بالكن جنوبی به 
انضمام پارکینگ قطعه سوم تفکیکی به مساحت یازده مترو بیست و پنج دسیمتر 

مربع واقع در طبقه همکف دارای پلاک بیست و هفت هزار و پانصد و هفتاد و 
هفت فرعی از سه اصلی ) ۲۷۵۷۷ /۳- اصلی (بخش دو بندر عباس به نشانی 

گلشهر شمالی خیابان هویزه کوچه فروزان ۲۰ به نام کیوان شفیعی کلیبر ثبت و سند صادر گردیده دارای حدود 
اربعه شمالا دیوار و پنجره و لبه بالکن بطول نه متر و پنج صدم دسیمتر به فضای خیابان شرقا در دو قسمت 
اول دیواریست بطول یک متر و پنج صدم دسیمتر به فضای خیابان دوم دیوار و پنجره است بطول سیزده متر و

[...]

ریال ( ارزیابی گردیده است
 ۲-ششدانگ یک واحد آپارتمان قطعه شش تفکیکی به مساحت هفتاد و پنج متر و هفتاد دسیمتر مربع ) 75/7متر 
مربع( واقع در سمت شمالی طبقه ششم که یک متر و هشتاد و دو دسیمتر مربع آن بالکن پیشرفتگی هشت متر و 
چهار دسیمتر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت دارای پلاک بیست و هفت هزار و پانصد و هفتاد و هشت فرعی 
از سه اصلی) ۲۷۵۷۸ /۳-اصلی (بخش دو بندرعباس به نشانی گلشهر شمالی خیابان هویزه کوچه فروزان ۲۰ به 
نام کیوان شفیعی کلیبر ثبت و سند صادر گردیده دارای حدود اربعه شمالا دیوار و پنجره و لبه بالكن بطول نه مترو 
پنج سانتیمتر به فضای خیابان شرقا در دو قسمت اول دیواریست بطول یک متر و پنج سانتیمتر به فضای خیابان